南集镇招聘公益性岗位工作人员公告
根据苏人社规〔2021〕3号规定，为进一步加强就业困难人员的生活保障工作，结合南集镇当前市政管理等实际工作需求，现面向社会公开招募公益性岗位工作人员，具体事宜公告如下：
一、招聘原则
[bookmark: _GoBack]坚持公开、平等、竞争、择优原则；坚持属地管理原则，优先使用居住地符合条件人员。
二、招聘计划
本次计划在南集镇等周边范围内公开招募市政管理公益性岗位工作人员1名，为乡村性公益性岗位。
三、岗位职责
市政管理岗位职责为协助做好南集镇街道公共秩序管理、市场管理服务等。
四、招聘条件
（一）拥护党的路线、方针、政策，组织纪律性强，服从组织分配。
（二）身体健康，有劳动能力且有就业愿望的就业困难人员，南集镇村、居居住地人员优先。
（三）有劳动能力且有就业愿望的就业困难人员包括：
1、低收入人口；
2、女40周岁以上、男50周岁以上的；
3、特困职工家庭；
4、残疾人员；
5、城镇零就业家庭和农村零转移家庭人员；
6、连续失业1年以上的人员；
7、城市规划区范围内的被征地农民；
8、优抚对象家庭的人员；
9、军队退役的人员。
五、招聘方式
（一）报名
有报名意愿且符合招募条件的人员请于2024年11月13日8：30点-2024年11月26日17：00点之前，到镇为民服务中心劳保窗口进行报名，报名时带身份证、户口簿、照片二张，相关困难就业群体证明材料。
（二）考察
1.按照实际报名招录人数确定考察对象。
2.考察对象需提供能够胜任工作的本人体检合格证明和无犯罪记录材料。
3.考察工作由镇人民政府负责。
六、岗位管理及待遇
（一）拟招募人员公示无异议的，与用人单位签订公益性岗位劳动合同。
（二）招募人员聘期：市政管理岗位聘用期为3年，期满后合同自动终止，且没有经济补偿金。
（三）对招募人员按我县最低工资标准（2010元/月）发放，单位不为其缴纳社会保险，个人必须自己缴纳城乡基本养老保险和基本医疗保险费，购买意外伤害保险。

联系人：许文洁     咨询电话：15851750647

涟水县南集镇人民政府
2024年11月13日

（此文公开发布）

涟水县招聘公益性岗位报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片粘贴处

	家庭住址

	文化程度

	身份证号码

	政治面貌

	联系电话

	身体状况

	是否已认定困难人员

	认定困难人员时间

	就业困难类型
	□低收入人口□女40周岁以上、男50周岁以上
□特困职工家庭□残疾 □城镇零就业家庭
□农村零转移家庭□连续失业1年以上□军队退役
□城市规划区范围内的被征地农民
□优抚对象家庭

	申请岗位

	申请人
签  名

本人承诺：以上资料由本人填写，情况真实，自愿申请公益性岗位就业，并自觉遵守公益性岗位相关规章制度。
                                      签  名：
                                       年  月  日

	用人单位招聘意见
	（盖章）
                                            年   月   日
	镇（街道）
人社中心、主管部门招聘意见
	（（盖章）
                                               年   月   日

	县劳动就业
中心
审批意见

             （盖章）
                                            年   月   日

	县人社局
审批意见

             （盖章）
                                            年   月   日